

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 38.50 เมตร หน้า 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง: ซอยสุขสรรค์ (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 3 ตำบลท้ายหาด อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

ตามแบบเลขที่ 9/2563

ประมาณราคา เมื่อวันที่: 5 กุมภาพันธ์ 2564

ราคาน้ำมัน: 25.00 - 25.99 บาทต่อลิตร

| ลำดับ<br>ที่                                  | รายการ                                    | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วยxFN | ราคากลาง   |
|-----------------------------------------------|-------------------------------------------|-------|--------|--------------|-----------|--------|-----------------|------------|
| 1                                             | งานพื้นถนน คสล. หน้า 0.15 เมตร (280 ksc.) | ตร.ม. | 154.00 | 345.04       | 53,136.16 | 1.3607 | 469.50          | 72,302.37  |
| 2                                             | ทรายหยาบรองพื้นถนน                        | ลบ.ม. | 7.70   | 575.00       | 4,427.50  | 1.3607 | 782.40          | 6,024.50   |
| 3                                             | งานหินคลุกอัดแน่น                         | ลบ.ม. | 28.87  | 644.80       | 18,615.38 | 1.3607 | 877.38          | 25,329.95  |
| 4                                             | งานไหล่ทาง                                | ลบ.ม. | 4.62   | 385.00       | 1,778.70  | 1.3607 | 523.87          | 2,420.28   |
| 5                                             | งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง                   | เมตร  | 32.00  | 232.50       | 7,440.00  | 1.3607 | 316.36          | 10,123.61  |
| 6                                             | ป้ายโครงการ,ป้ายชั่วคราว                  |       |        |              |           |        |                 | 3,500.00   |
|                                               |                                           |       |        |              |           |        |                 |            |
|                                               |                                           |       |        |              |           |        |                 |            |
|                                               |                                           |       |        |              |           |        |                 |            |
|                                               |                                           |       |        |              |           |        |                 |            |
| รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง                        |                                           |       |        |              |           |        |                 | 119,700.71 |
| ปรับราคาเป็นเงินทั้งสิ้น                      |                                           |       |        |              |           |        |                 | 119,000.00 |
| (ตัวอักษร) (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) |                                           |       |        |              |           |        |                 |            |

|                                  |   |        |
|----------------------------------|---|--------|
| Factor งานทาง                    | = | 1.3607 |
| Factor งานสะพาน และท่อลอดเหลี่ยม | = | 1.2782 |
| เงินล่วงหน้าจ่าย                 | = | 0%     |
| เงินประกันผลงานหัก               | = | 0%     |
| ดอกเบี้ยเงินกู้                  | = | 5.0%   |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม                  | = | 7.0%   |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศิริวัฒน์ ลิ้มสกุล)

ผอ.กองช่าง อบต.ท้ายหาด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางรุ่งฤดี ลิ้มสกุล)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศิริวัฒน์ พุ่มเทียน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน